SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 273/TB-BVPS Tiền Giang, ngày  15  tháng 3  năm 2022

THÔNG BÁO

Phân loại giường nằm dịch vụ điều trị nội trú

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang thông báo các loại giường nằm dịch vụ điều

trị nội trú tại Khoa Hậu sản - Hậu phẩu như sau;

Stt Gía 01

giường/ ngày

Số phòng Số giường/phòng Ghi chú

1
700.000

528 01 giường

2  527 01 giường

Cộng 02 giường

3

620.000

507 01 giường

4  508 01 giường

5  509 01 giường

6  524 01 giường

7  525 01 giường

8  407 01 giường

9  408 01 giường

10  411 01 giường

Cộng 08 giường

11

500.000

501 02 giường

12  502 02 giường

13  503 02 giường

14  504 02 giường

15  505 02 giường

16  506 02 giường

2

17

500.000

511 02 giường

18  512 02 giường

19  513 02 giường

20  514 02 giường

21  515 02 giường

22  516 02 giường

23  517 02 giường

24  518 02 giường

25  519 02 giường

26  520 02 giường

27  522 02 giường

28  523 02 giường

29  401 02 giường

30  402 02 giường

31  403 02 giường

32  404 02 giường

33  405 02 giường

34  406 02 giường

35  412 02 giường

36  413 02 giường

37  415 02 giường

38  416 02 giường

39  417 02 giường

40  418 02 giường

41  419 02 giường

42  420 02 giường

Cộng 64 giường

3

Mức thu này áp dụng kể từ 00 giờ ngày 16/3/2023.

Trên đây là thông báo về phân loại giường nằm dịch vụ điều trị nội trú tại

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang. Đề nghị các khoa, phòng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phổ biến rộng rãi;

- Khoa, phòng;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

43   521 03 giường

44  526 05 giường

45  409 03 giường

46  410 05 giường

47  414 03 giường

48  421 01 giường

Cộng 20 giường

Tổng cộng 94 giường

		2023-03-16T07:23:59+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!